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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 17/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 34/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Às 09:00 do dia 29/08/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, cujo objeto é (Registro
de Preços para aquisição de materiais impressos, destinados ao atendimento das necessidades do Consórcio
Intermunicipal de Saúde e Serviços do Alto do Rio Pará- Cispará.).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 14/08/2024
Limite de impugnação: 26/08/2024
Final da Proposta/Início da Sessão: 29/08/2024 às 09:00

Esclarecimentos e Impugnações
Não foram apresentados pedidos de esclarecimento ou impugnações ao edital.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI CNPJ/CPF 04.135.560/0001-04

Data/hora de envio 27/08/2024 11:41:41 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Agenda capa dura 14,5x20,5cm, com laminação brilho, papel couchê 170g

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Agenda capa dura 14,5x20,5cm, com laminação brilho, papel couchê
170g 600,00 Unidade 26,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME CNPJ/CPF 57.844.938/0001-05

Data/hora de envio 26/08/2024 17:25:43 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

2 - Bloco - atestado - 15x21cm - 1x0 - colado ap 75 com 100 folhas

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Bloco - atestado - 15x21cm - 1x0 - colado ap 75 com 100 folhas 80,00 Bloco 5,50

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL
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Lote 3
Lote 3

Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME CNPJ/CPF 57.844.938/0001-05

Data/hora de envio 26/08/2024 17:25:43 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

3 - Bloco - receituário médico - 15x21cm - 1x0 - colado ap 75 com 100 folhas

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Bloco - receituário médico - 15x21cm - 1x0 - colado ap 75 com 100
folhas 80,00 Bloco 7,50

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 4
Lote 4

Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME CNPJ/CPF 57.844.938/0001-05

Data/hora de envio 26/08/2024 17:25:43 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

4 - Bloco - requisição de exames- 21,5x15,5cm - 1x0 - colado ap 75 com 100 folhas

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Bloco - requisição de exames- 21,5x15,5cm - 1x0 - colado ap 75 com
100 folhas 80,00 Bloco 9,49

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME CNPJ/CPF 57.844.938/0001-05

Data/hora de envio 26/08/2024 17:25:43 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

5 - Bloco de guia de encaminhamento Avaliação com especialista 23x21cm - 1x0 - colado ap 56 - com 100 folhas

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Bloco de guia de encaminhamento Avaliação com especialista 23x21cm
- 1x0 - colado ap 56 - com 100 folhas 80,00 Bloco 9,60

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 6
Lote 6

Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME CNPJ/CPF 57.844.938/0001-05

Data/hora de envio 26/08/2024 17:25:43 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

6 - Bloco solicitação de atendimento tfd c/100 folhas 21x30,3cm.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Bloco solicitação de atendimento tfd c/100 folhas 21x30,3cm. 80,00 Bloco 10,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL
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Lote 7
Lote 7

Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME CNPJ/CPF 57.844.938/0001-05

Data/hora de envio 26/08/2024 17:25:43 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

7 - Bloco laudo médico c/100 folhas 20x30,6cm

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Bloco laudo médico c/100 folhas 20x30,6cm 80,00 Bloco 10,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 8
Lote 8

Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME CNPJ/CPF 57.844.938/0001-05

Data/hora de envio 26/08/2024 17:25:43 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

8 - Bloco solicitação de autorização de internação c/100 folhas 21x29cm.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Bloco solicitação de autorização de internação c/100 folhas 21x29cm. 80,00 Bloco 10,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 9
Lote 9

Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME CNPJ/CPF 57.844.938/0001-05

Data/hora de envio 26/08/2024 17:25:43 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

9 - Bloco autorização de cirurgia c/100 folhas 17x23cm

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Bloco autorização de cirurgia c/100 folhas 17x23cm 80,00 Bloco 9,70

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 10
Lote 10

Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME CNPJ/CPF 57.844.938/0001-05

Data/hora de envio 26/08/2024 17:25:43 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

10 - Pasta 26x34cm c/2 furos, sem bolso. Papel supremo 350g

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Pasta 26x34cm c/2 furos, sem bolso. Papel supremo 350g 250,00 Unidade 4,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 11
Lote 11
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Fornecedor: grafica e papelaria giomar ltda CNPJ/CPF 02.077.599/0001-97

Data/hora de envio 28/08/2024 17:33:19 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

11 - Etiqueta adesiva para envelope 14x4cm

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Etiqueta adesiva para envelope 14x4cm 200,00 Unidade 1,27

Marca: proprio Fabricante: proprio Modelo: conforme edital

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta AVOHAI EVENTOS LTDA ME
08.804.604/0001-00 35,00 29/08/2024 09:03:03

Lote 1 Aberta grafica e papelaria giomar ltda
02.077.599/0001-97 34,00 29/08/2024 09:05:02

Lote 1 Aberta VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI
04.135.560/0001-04 33,00 29/08/2024 09:06:12

Lote 1 Aberta AVOHAI EVENTOS LTDA ME
08.804.604/0001-00 30,00 29/08/2024 09:06:16

Lote 1 Aberta Marcelo Simoni
04.664.811/0001-48 32,00 29/08/2024 09:06:17

Lote 1 Aberta Marcelo Simoni
04.664.811/0001-48 29,00 29/08/2024 09:06:23

Lote 1 Aberta AVOHAI EVENTOS LTDA ME
08.804.604/0001-00 27,00 29/08/2024 09:06:32

Lote 1 Aberta Grafica Veredas Eireli
32.879.576/0001-67 34,01 29/08/2024 09:07:18

Lote 1 Aberta VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI
04.135.560/0001-04 26,00 29/08/2024 09:07:21

Lote 1 Aberta GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA
02.472.396/0002-86 29,89 29/08/2024 09:07:40

Lote 1 Aberta Ayer Felipe de Faria Neto
21.183.741/0001-25 31,59 29/08/2024 09:09:34

Lote 1 Aberta Ayer Felipe de Faria Neto
21.183.741/0001-25 29,59 29/08/2024 09:10:25

Lote 1 Aberta
CGM GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
LTDA
37.420.039/0001-78

31,65 29/08/2024 09:11:19

Lote 1 Negociação VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI
04.135.560/0001-04 26,00 29/08/2024 09:13:30

Lote 2 Aberta WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 7,50 29/08/2024 09:04:28

Lote 2 Aberta grafica e papelaria giomar ltda
02.077.599/0001-97 6,50 29/08/2024 09:10:02

Lote 2 Aberta WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 5,50 29/08/2024 09:10:24

Lote 2 Negociação WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 5,50 29/08/2024 09:13:32

Lote 3 Aberta WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 7,50 29/08/2024 09:04:32

Lote 3 Negociação WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 7,50 29/08/2024 09:12:13

Lote 4 Aberta WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 9,49 29/08/2024 09:04:59
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Lote 4 Negociação WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 9,49 29/08/2024 09:12:47

Lote 5 Aberta WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 9,60 29/08/2024 09:05:07

Lote 5 Negociação WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 9,60 29/08/2024 09:13:06

Lote 6 Aberta AVOHAI EVENTOS LTDA ME
08.804.604/0001-00 11,00 29/08/2024 09:03:57

Lote 6 Aberta WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 10,00 29/08/2024 09:05:14

Lote 6 Aberta Grafica Veredas Eireli
32.879.576/0001-67 12,00 29/08/2024 09:07:33

Lote 6 Aberta GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA
02.472.396/0002-86 12,17 29/08/2024 09:10:11

Lote 6 Negociação WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 10,00 29/08/2024 09:13:44

Lote 7 Aberta AVOHAI EVENTOS LTDA ME
08.804.604/0001-00 11,00 29/08/2024 09:04:00

Lote 7 Aberta WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 10,00 29/08/2024 09:05:21

Lote 7 Aberta Grafica Veredas Eireli
32.879.576/0001-67 12,00 29/08/2024 09:07:42

Lote 7 Aberta GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA
02.472.396/0002-86 12,17 29/08/2024 09:10:20

Lote 7 Negociação WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 10,00 29/08/2024 09:13:41

Lote 8 Aberta AVOHAI EVENTOS LTDA ME
08.804.604/0001-00 11,00 29/08/2024 09:04:04

Lote 8 Aberta WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 10,00 29/08/2024 09:05:28

Lote 8 Aberta Grafica Veredas Eireli
32.879.576/0001-67 12,00 29/08/2024 09:07:49

Lote 8 Negociação WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 10,00 29/08/2024 09:13:11

Lote 9 Aberta WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 9,70 29/08/2024 09:05:36

Lote 9 Negociação WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 9,70 29/08/2024 09:13:15

Lote 10 Aberta AVOHAI EVENTOS LTDA ME
08.804.604/0001-00 5,00 29/08/2024 09:03:41

Lote 10 Aberta WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 4,00 29/08/2024 09:05:47

Lote 10 Negociação WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME
57.844.938/0001-05 4,00 29/08/2024 09:13:17

Lote 11 Negociação grafica e papelaria giomar ltda
02.077.599/0001-97 1,27 29/08/2024 09:13:21

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 29/08/2024 09:01:06

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 29/08/2024 09:01:06

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 29/08/2024 09:01:27

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 29/08/2024 09:01:28

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 29/08/2024 09:01:30

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 29/08/2024 09:01:32
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Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 29/08/2024 09:01:33

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 29/08/2024 09:01:35

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 07 . Senhores fornecedores deem seus lances! 29/08/2024 09:01:38

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 08 . Senhores fornecedores deem seus lances! 29/08/2024 09:01:39

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 09 . Senhores fornecedores deem seus lances! 29/08/2024 09:01:41

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 10 . Senhores fornecedores deem seus lances! 29/08/2024 09:01:43

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 11 . Senhores fornecedores deem seus lances! 29/08/2024 09:01:47

Pregoeiro(a) Fornecedor 02, algum desconto para o lote 03? 29/08/2024 09:12:42

Fornecedor 2 ESTAMOS NO NOSSO MELHOR VALOR 29/08/2024 09:13:36

Pregoeiro(a) Enquanto aos demais lotes, algum desconto? 29/08/2024 09:14:02

Fornecedor 2 TAMBÉM 29/08/2024 09:14:28

Pregoeiro(a) Fornecedores 03 e 055, algum desconto para o lotes? 29/08/2024 09:14:31

Fornecedor 3 Estamos no nosso valor minimo. 29/08/2024 09:14:44

Pregoeiro(a) Fornecedor 05, algum desconto para o lote ganho ? 29/08/2024 09:15:44

Sistema O fornecedor 03 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 29/08/2024 09:16:59

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 29/08/2024 09:17:06

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 29/08/2024 09:17:10

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 29/08/2024 09:17:13

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 29/08/2024 09:17:18

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 29/08/2024 09:17:22

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 07 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 29/08/2024 09:17:26

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 08 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 29/08/2024 09:17:30

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 09 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 29/08/2024 09:17:33

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 10 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 29/08/2024 09:17:37

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 11 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 29/08/2024 09:17:46

Pregoeiro(a)
Fornecedor: grafica e papelaria giomar ltda, solicito o anexo de documentos
complementares no Lote 11. Prezado, gentileza anexar certidão de falência
concordata atualizada e proposta inicial. Abro prazo de 30 min.

29/08/2024 09:41:36

Fornecedor 2 O fornecedor 02 solicitou envio de mensagem. 29/08/2024 09:54:46

Pregoeiro(a)
Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME, solicito o anexo de documentos
complementares . Solicito em anexo proposta inicial e declarações que pedem no
item 7.6.13; 7.6.14; 7.6.15; 7.6.16 do edital.

29/08/2024 09:56:20

Sistema O fornecedor VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI foi Habilitado no(s)
lote(s): 1. 29/08/2024 09:59:34

Pregoeiro(a)
Fornecedor: grafica e papelaria giomar ltda, solicito o anexo de documentos
complementares no Lote 11. Prezado, gentileza anexar certidão de falência
concordata atualizada e proposta inicial.

29/08/2024 10:12:07

Pregoeiro(a)
Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME, solicito o anexo de documentos
complementares . Solicito em anexo proposta inicial e declarações que pedem no
item 7.6.13; 7.6.14; 7.6.15; 7.6.16 do edital.

29/08/2024 10:12:15

Pregoeiro(a) Fornecedores, vocês conseguiram anexar? 29/08/2024 10:12:31

Fornecedor 2 SÓ UM MONETO QUE JÁ VOU ANEXAR 29/08/2024 10:13:57
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Fornecedor 5 onde posso anexar os documentos? 29/08/2024 10:14:33

Pregoeiro(a) Onde vocês anexaram as habilitações 29/08/2024 10:15:03

Fornecedor 5 anexado ! 29/08/2024 10:16:01

Sistema O fornecedor grafica e papelaria giomar ltda foi Habilitado no(s) lote(s): 11. 29/08/2024 10:22:11

Fornecedor 2 JÁ ANEXEI 29/08/2024 10:34:40

Pregoeiro(a) Prezado, gentileza anexar proposta inicial, na qual foi pedida. 29/08/2024 10:37:05

Fornecedor 2 ÁCHEI QUE ERA A PROPOSTA FINAL 29/08/2024 10:37:26

Fornecedor 2 PRONTINHO. 29/08/2024 10:42:54

Sistema O fornecedor WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME foi Habilitado no(s) lote(s): 2 à
10. 29/08/2024 10:44:15

Sistema O fornecedor grafica e papelaria giomar ltda foi declarado vencedor do(s) lote(s)
11. 29/08/2024 10:44:23

Sistema O fornecedor WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 2 à 10. 29/08/2024 10:44:23

Sistema O fornecedor VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 1. 29/08/2024 10:44:23

Sistema O(s) Lote(s) 1 à 11., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que
deve ser feita em até 10 minuto(s) - (Prazo final: 29/08/2024 10:54:33). 29/08/2024 10:44:33

Pregoeiro(a) Prezados, gentileza anexar as propostas finais. 29/08/2024 10:57:48

Pregoeiro(a) Este certame encontra-se encerrado. Bom dia a todos! 29/08/2024 10:58:01

Fornecedor 2 JÁ ANEXEI. 29/08/2024 11:00:16

Fornecedor 3 O fornecedor 03 solicitou envio de mensagem. 29/08/2024 11:01:36

Fornecedor 3 Bom dia, Sr. pregoeiro!! Gostaria de saber se o campo para anexar a proposta final
foi aberto? Pois não estou encontrando... 29/08/2024 11:03:20

Pregoeiro(a) Vocês conseguem anexar nos campos onde anexaram as habilitações. Caso contrario
peço que envie via e-mail. 29/08/2024 11:05:19

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 29/08/2024 11:06:02

Sistema O(s) lote(s) 1. foi(ram) adjudicados para o fornecedor VTPRINT OUTDOOR E
GRAFICA EIRELI. 29/08/2024 11:59:55

Sistema O(s) lote(s) 2 à 10. foi(ram) adjudicados para o fornecedor WILSON DE PAULA
LICO IPUÃ ME. 29/08/2024 11:59:55

Sistema O(s) lote(s) 11. foi(ram) adjudicados para o fornecedor grafica e papelaria
giomar ltda. 29/08/2024 11:59:55

Sistema O(s) lote(s) 1. foi(ram) homologados para o fornecedor VTPRINT OUTDOOR E
GRAFICA EIRELI. 29/08/2024 12:00:04

Sistema O(s) lote(s) 2 à 10. foi(ram) homologados para o fornecedor WILSON DE PAULA
LICO IPUÃ ME. 29/08/2024 12:00:04

Sistema O(s) lote(s) 11. foi(ram) homologados para o fornecedor grafica e papelaria
giomar ltda. 29/08/2024 12:00:04

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI 04.135.560/0001-04 26,00

2 AVOHAI EVENTOS LTDA ME 08.804.604/0001-00 27,00

3 Marcelo Simoni 04.664.811/0001-48 29,00

4 Ayer Felipe de Faria Neto 21.183.741/0001-25 29,59
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5 GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA 02.472.396/0002-86 29,89

6 CGM GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA 37.420.039/0001-78 31,65

7 grafica e papelaria giomar ltda 02.077.599/0001-97 34,00

8 Grafica Veredas Eireli 32.879.576/0001-67 34,01

9 SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 31.719.674/0001-74 37,40

10 WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME 57.844.938/0001-05 37,40

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME 57.844.938/0001-05 5,50

2 grafica e papelaria giomar ltda 02.077.599/0001-97 6,50

3 Gráfica Iguaçu LTDA 20.949.657/0001-07 8,59

4 GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA 02.472.396/0002-86 8,59

5 AVOHAI EVENTOS LTDA ME 08.804.604/0001-00 8,59

6 SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 31.719.674/0001-74 8,59

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME 57.844.938/0001-05 7,50

2 grafica e papelaria giomar ltda 02.077.599/0001-97 8,50

3 AVOHAI EVENTOS LTDA ME 08.804.604/0001-00 8,59

4 SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 31.719.674/0001-74 8,59

5 Gráfica Iguaçu LTDA 20.949.657/0001-07 8,59

6 GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA 02.472.396/0002-86 8,59

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME 57.844.938/0001-05 9,49

2 grafica e papelaria giomar ltda 02.077.599/0001-97 10,49

3 GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA 02.472.396/0002-86 10,50

4 AVOHAI EVENTOS LTDA ME 08.804.604/0001-00 10,50

5 SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 31.719.674/0001-74 10,50

6 Gráfica Iguaçu LTDA 20.949.657/0001-07 10,50

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME 57.844.938/0001-05 9,60

2 grafica e papelaria giomar ltda 02.077.599/0001-97 10,60

3 Gráfica Iguaçu LTDA 20.949.657/0001-07 10,67

4 GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA 02.472.396/0002-86 10,67

5 AVOHAI EVENTOS LTDA ME 08.804.604/0001-00 10,67

6 SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 31.719.674/0001-74 10,67
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Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME 57.844.938/0001-05 10,00

2 AVOHAI EVENTOS LTDA ME 08.804.604/0001-00 11,00

3 Grafica Veredas Eireli 32.879.576/0001-67 12,00

4 GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA 02.472.396/0002-86 12,17

5 grafica e papelaria giomar ltda 02.077.599/0001-97 13,90

6 SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 31.719.674/0001-74 13,97

7 Gráfica Iguaçu LTDA 20.949.657/0001-07 13,97

Lista de Classificação do Lote 7
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME 57.844.938/0001-05 10,00

2 AVOHAI EVENTOS LTDA ME 08.804.604/0001-00 11,00

3 Grafica Veredas Eireli 32.879.576/0001-67 12,00

4 GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA 02.472.396/0002-86 12,17

5 grafica e papelaria giomar ltda 02.077.599/0001-97 13,95

6 Gráfica Iguaçu LTDA 20.949.657/0001-07 13,97

7 SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 31.719.674/0001-74 13,97

Lista de Classificação do Lote 8
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME 57.844.938/0001-05 10,00

2 AVOHAI EVENTOS LTDA ME 08.804.604/0001-00 11,00

3 Grafica Veredas Eireli 32.879.576/0001-67 12,00

4 grafica e papelaria giomar ltda 02.077.599/0001-97 13,95

5 GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA 02.472.396/0002-86 13,97

6 Gráfica Iguaçu LTDA 20.949.657/0001-07 13,97

7 SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 31.719.674/0001-74 13,97

Lista de Classificação do Lote 9
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME 57.844.938/0001-05 9,70

2 grafica e papelaria giomar ltda 02.077.599/0001-97 10,70

3 Gráfica Iguaçu LTDA 20.949.657/0001-07 10,72

4 GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA 02.472.396/0002-86 10,72

5 AVOHAI EVENTOS LTDA ME 08.804.604/0001-00 10,72

6 SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 31.719.674/0001-74 10,72

Lista de Classificação do Lote 10
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME 57.844.938/0001-05 4,00

2 AVOHAI EVENTOS LTDA ME 08.804.604/0001-00 5,00
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3 grafica e papelaria giomar ltda 02.077.599/0001-97 6,60

4 GRAFICA E EDITORA ALINÇA LTDA 02.472.396/0002-86 6,67

5 Grafica Veredas Eireli 32.879.576/0001-67 6,67

6 SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 31.719.674/0001-74 6,67

7 Gráfica Iguaçu LTDA 20.949.657/0001-07 6,67

Lista de Classificação do Lote 11
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 grafica e papelaria giomar ltda 02.077.599/0001-97 1,27

2 AVOHAI EVENTOS LTDA ME 08.804.604/0001-00 1,28

3 SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI 31.719.674/0001-74 1,28

4 WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME 57.844.938/0001-05 5,00

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 29/08/2024 11:59:55 29/08/2024 12:00:04

Lote 2 29/08/2024 11:59:55 29/08/2024 12:00:04

Lote 3 29/08/2024 11:59:55 29/08/2024 12:00:04

Lote 4 29/08/2024 11:59:55 29/08/2024 12:00:04

Lote 5 29/08/2024 11:59:55 29/08/2024 12:00:04

Lote 6 29/08/2024 11:59:55 29/08/2024 12:00:04

Lote 7 29/08/2024 11:59:55 29/08/2024 12:00:04

Lote 8 29/08/2024 11:59:55 29/08/2024 12:00:04

Lote 9 29/08/2024 11:59:55 29/08/2024 12:00:04

Lote 10 29/08/2024 11:59:55 29/08/2024 12:00:04

Lote 11 29/08/2024 11:59:55 29/08/2024 12:00:04

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 29 de Agosto de 2024, 11 de 11 lote(s).

Documento gerado em 29 de Agosto de 2024.

____________________________________________________
Fernanda Rafaela Antônia Barbosa Gonçalves – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
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Tamiris Aline Paulino do Carmo - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Gabrielle Faria de Lima - Equipe de Apoio


